
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Gabinete do Prefeito

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 111/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 028/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS
EMERSON COIMBRA MORAIS - CNPJ:. 48.013.996/0001-04

OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviço de confecção e
instalação de móveis planejados, incluindo marmoraria e peças hidráulicas
necessárias para a completa utilização do ambiente, levando em consideração a
necessidade destes produtos e serviços para a Secretária Municipal de Saúde,
conforme as especificações e quantitativos do Termo de Referência.

VALOR: R$ 56.930,00 (cinquenta e seis mil novecentos e trinta reais).

DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à
conta da Dotação Orçamentária:

03 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.014 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.0007.2009 ATENÇÃO BÁSICA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4490.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
0200 RED
4490.52.42.00.00 Mobiliário em geral
1.601.0000 FONTE

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.
FORO: Fátima do Sul.
DATA: 11 de setembro de 2024.
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Emerson Coimbra Morais,
representante da Contratada; o fiscal de contrato e a testemunha.


